2024年 4月吉日

お客様各位
長崎市出島町１２番２０号

長崎タクシー共同集金株式会社

代表取締役  四 元  永 生

チケット発行手数料及び年会費導入のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の物価高騰が進む中、業務効率化等により現在のサービス体系維持に努めて

まいりましたが、自助努力だけでコストアップを吸収することが難しい状況となりました。

つきましては、チケットをご契約されているお客様を対象に、チケット発行手数料及び年

会費（初年度無料）を 2024年 6月 1日より導入させていただくこととなりました。

なお、既存契約会員様につきましては、２０２４年度の年会費を無料として、２０２５年度より

年会費をご請求させていただきます（２０２５年６月頃初回請求）。

お客様には、ご負担をお掛けすることとなりますが、引き続き皆様の更なる利便性向上に

応えられるよう取り組んで参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

以上

【本件に関するお問い合わせは弊社契約係（TEL095-825-4191）までお願いいたします。】

■チケット発行手数料　１冊（30枚）につき　50円（税込55円）
　 ※発生した直後の請求書締切のタイミングでチケットご利用代金と一緒にご請求させていただきます。

2024年 2025年 2026年
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月

なし １冊につき 50円（２０２４年６月以降）

■年会費　1,200円（税込1,320円）
 　※毎年６月又は７月の請求書締切のタイミングでチケットご利用代金と一緒にご請求させていただきます。

 　※年会費は毎年６月１日に発生し、年度途中で解約されてもご請求の取り消し及び返金はいたしません。

　　　但し、前日の５月３１日までに解約されている場合を除く。

2024年 2025年 2026年
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月

なし 初年度無料期間（２０２４年６月～２０２５年５月） 次年度以降 1,200円（２０２５年６月～２０２６年５月）